
Dilluns, 14 de novembre de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament d'Arenys de Mar

ANUNCI

De conformitat amb allò que disposen els articles 177.2 i 169.3 del Text refós de la Llei reguladora de les hisendes 
locals aprovat pel Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, en relació amb els articles 70.2 i 112.3 de la Llei 7/1985,  
de 2 d'abril, i d'altra normativa vigent, es fa públic el resum per capítols de la modificació de crèdit 9/2016, la qual ha  
estat aprovada en sessió plenària de 22 de setembre de 2016 i exposada al públic durant quinze dies hàbils, i, atès que 
no s'ha presentat cap reclamació referent a això, ha restat definitivament aprovada.

Contra l'esmentat acord definitiu es podrà interposar directament recurs contenciós administratiu, de conformitat amb 
allò que disposa l'article 171.1 del Text refós abans esmentat, en el termini de dos mesos, a comptar des de l'endemà 
de la publicació d'aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província.

El resum per capítols de la modificació de crèdit és el següent:

MC 9/2016.

ESTAT DE DESPESES:

Crèdit extraordinari

Capítol VI: INVERSIONS REALS 12.996,75 EUR
TOTAL 12.996,75 EUR

Anul·lació o baixes

Capítol III: DESPESES FINANCERES 12.996,75 EUR
TOTAL 12.996,75 EUR

Arenys de Mar, 31 d'octubre de 2016
L'alcaldessa, Annabel Moreno Nogué

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
19

62
6


		2016-11-11T13:26:21+0100
	


11/11/2016
13:26:21




